

二、开标一览表(单位均为人民币元)

 项目名称： 南宁师范大学教学实验仪器设备采购项目 项目编号： GXZC2021-G1-005221-GXCJ

 分标： A

 投标人名称： 广州采和电子商务有限公司


序号	货物名称	货物规格型号	数量①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②/费率	备注
1	生物信号采集与处理系统	BL-420N	4 套	31800.00	127200.00	
2	Langendorff 离体心脏灌流	Langendorff	1 台	27000.00	27000.00	
3	神经屏蔽盒	AC0033	4 个	580.00	2320.00	
4	换能器(呼吸、张力、压力)	T-102N	4 套	1500.00	6000.00	
5	电子刺激器	ZH-LU0-G20	4 台	12500.00	50000.00	
6	无干扰恒温加热兔台	JR-20	4 台	3800.00	15200.00	
7	微电极放大器	ME-1	4 台	2500.00	10000.00	
8	大、小鼠青蛙解剖板	AC0014	10 块	60.00	600.00	
9	心电图机	ECG-3312	2 台	9000.00	18000.00	
10	肺活量测试仪	NL-100	6 台	260.00	1560.00	
11	水银式血压计	TYE660A	6 台	160.00	960.00	
12	听诊器	鱼跃 B 型听诊器(悦享版)	6 台	85.00	510.00	
13	玻璃分针	ZK-BFZ	25 把	10.00	250.00	
14	手术刀	ZK-SSD	30 套	20.00	600.00	
15	眼科镊子	ZK-NZ	25 把	18.00	450.00	
16	组织剪	ZK-SSJ	25 把	50.00	1250.00	
17	线剪	ZK-XJ	25 把	50.00	1250.00	
18	眼科剪	ZK-DYJ	25 把	40.00	1000.00	
19	止血钳	ZK-ZXQ	25 把	40.00	1000.00	
20	铜锌弓	ZK-XTG	30 把	20.00	600.00	

21	蛙心夹	ZK-WXJ	30 个	6.00	180.00	
22	止血夹	ZK-DMJ	25 个	14.00	350.00	
23	蛙钉	ZK-WD	30 个	3.00	90.00	
24	解剖探针	ZK-JZ	25 个	20.00	500.00	
25	方型双凹夹	ZK-FSJ	20 个	50.00	1000.00	
26	活动双凹夹	ZK-HSJ	20 个	65.00	1300.00	
27	微调双凹夹	ZK-WTJ	20 个	70.00	1400.00	
28	家兔固定箱	ZK-GDX	6 个	340.00	2040.00	
29	兔子保定架	ZK-GDJ	6 个	1000.00	6000.00	
30	青蛙保定架	ZK-MWB1	6 台	50.00	300.00	
31	单道移液枪 1	Research plus100 - 1000 μ l	4 把	1800.00	7200.00	
32	单道移液枪 2	Research plus20 - 200 μ l	4 把	1800.00	7200.00	
33	单道移液枪 3	Research plus10 - 100 μ l	4 把	1800.00	7200.00	
34	单道移液枪 A	Research plus0.5 - 10 μ l	4 把	1800.00	7200.00	
35	自主神经电动模型	XM-D009	1 件	3200.00	3200.00	
36	脑解剖模型	XM-602A	1 件	400.00	400.00	
37	眼球构造放大模型	XM-424	1 件	230.00	230.00	
38	内耳听小骨及骨膜放大模型	XM-423	1 件	650.00	650.00	
39	全身血液循环模型	XM-401	1 件	1070.00	1070.00	
40	脊柱骨与脊神经关系电动模型	XM-D026	1 件	3100.00	3100.00	
41	血红蛋白计	PD-G017	6 台	650.00	3900.00	
42	体视显微镜	SMZ445	10 台	9450.00	94500.00	
43	人工气候箱	LRH-800C-GSIE	1 台	30300.00	30300.00	
44	台式高速冷冻离心机	TGL-16.5	1 台	20000.00	20000.00	

45	迷你离心机	TD6K	1 台	1000.00	1000.00	
46	8 通道移液枪	Research plus	1 支	6650.00	6650.00	
47	电泳槽	JS-he128	1 台	1580.00	1580.00	
48	凝胶成像系统	Omega Fluor	1 台	90000.00	90000.00	
49	制冰机	SIM-F140AY65-PC	1 台	45000.00	45000.00	
50	双目正置光学显微镜	M150	10 台	3200.00	32000.00	
51	紫外可见分光光度计	UV-5500	2 台	12700.00	25400.00	
52	光照培养箱	LRH-250-GE	2 个	9500.00	19000.00	
53	根系分析系统	GXY-A	1 台	55000.00	55000.00	
54	便携式叶绿素测定仪	spad-502plus	1 台	17000.00	17000.00	
55	人工气候箱	LRH-800C-GSIE	1 台	30300.00	30300.00	
56	电热恒温鼓风干燥箱	DHG-9140A	2 台	4600.00	9200.00	
57	便携式溶氧仪	AZ8403	3 台	2000.00	6000.00	
58	便携式数显酸度计	PHBJ-260F	4 台	3200.00	12800.00	
59	电热恒温培养箱	DHP-9272	1 台	5600.00	5600.00	
60	数显温度计	WST411	5 台	80.00	400.00	
61	便携式照度仪	TES-1339R	4 台	1500.00	6000.00	
62	便携式电导率仪	DDBJ-350	4 台	3000.00	12000.00	
63	电子天平（千分之一）	JA3003	3 台	5000.00	15000.00	
64	电热水浴锅	HWS-28	2 台	1500.00	3000.00	
65	土壤原位 pH 速测仪	TZS-pH-1G	1 台	6000.00	6000.00	
66	显微镜	ML11	1 台	7000.00	7000.00	
67	便携式光合作用仪	Yaxin-1102G	1 台	120000.00	120000.00	
68	水势仪	WP4C	1 台	157000.00	157000.00	
69	台式离心机	TG18.5	2 台	7500.00	15000.00	
70	解剖镜	MZ62	4 台	4000.00	16000.00	

71	土壤团聚体分析仪	TPF-100 型	1 台	10000.00	10000.00	
72	电子天平（万分之一）	FA2204M	2 台	4500.00	9000.00	
73	阿贝折射仪	WYA-2WAJ	5 台	2000.00	10000.00	
74	水位计	3001-junior-5	10 台	4000.00	40000.00	
75	水位，水温，电导率三参数监测仪	LevelLine-CTD	1 台	18000.00	18000.00	
76	沉降法土壤粒径分析仪	816	1 台	70000.00	70000.00	
77	叶绿素荧光仪	JUNIOR-PAM	1 台	80000.00	80000.00	
78	全自动氧弹热量仪	BYLRY-2000L	1 台	8000.00	8000.00	
79	氧化还原电位仪	TR-901	1 台	6010.00	6010.00	
80	双目正置光学显微镜	SFC220-B	90 台	4000.00	360000.00	
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰柒拾玖万元整（¥ 1790000.00 元）						
A 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）						
验收标准：依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场验收						
优惠及其它：无						

注：

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

4、以上表格要求细分项目及报价，在“货物规格型号”一栏中，填写具体货物规格和型号，否则其投标作无效标处理。。

5、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

法定代表人或被授权人签字

投标人名称(电子签章): 广州采和电子商务有限公司

日期：2022 年 2 月 17 日

